Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 08-13

г.Тихвин                                                                                          от 21 мая 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:
И.о. председателя комиссии: Зеркова В.Н.

Члены комиссии:                    Ронжина Е.В.
                                                  Селютин А.П.

                                                  Степанова Е.А.

Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.
Повестка дня.

1. Торги по продаже автомобильного прицепа марки МЗСА 817730, государственный регистрационный номер  АО 2501 47, учитывающегося на балансе МУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Треди».

2. О продаже транспортного средства марки ГАЗ 31105, государственный регистрационный номер  В 704 РМ 47, учитывающегося на балансе МУ «Тихвинский районный дом культуры».

3. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки ГАЗ 31105, государственный регистрационный номер  В 704 РМ 47, учитывающегося на балансе МУ «Тихвинский районный дом культуры».

4.О согласовании продажи транспортного средства DAEWOO NEXIA, государственный регистрационный номер 2576 ОЕ 47, учитывающегося на балансе комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района, осмотр и составление акта технического состояния ТС.

5.О согласовании списания с баланса транспортного средства марки ГАЗ-32214, государственный регистрационный номер В 740 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения  «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф Калмыкова», осмотр и составление акта технического состояния ТС.

. Торги по продаже автомобильного прицепа марки МЗСА 817730, государственный регистрационный номер  АО 2501 47, учитывающегося на балансе МУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Треди».

СЛУШАЛИ:
Бравцева:

· автомобильный прицеп марки МЗСА 817730, государственный регистрационный номер  АО 2501 47, 2007 года выпуска.
· начальная (рыночная) цена -  42000 (Сорок две тысячи) рублей, в том числе НДС.

Поступило 1 заявление:  от Бычковой Е.М.  19 апреля 2013 года;

Бычкова Е.М. передала и.о. председателя комиссии свое предложение о цене в запечатанном конверте.
И.о. председателя комиссии Зеркова В.Н. в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыла конверт и огласила предлагаемую цену:

- Бычкова Е.М. – 42100 (Сорок две тысячи сто) рублей;

РЕШЕНИЕ:

Признать единственного заявителя Бычкову Е.М. покупателем транспортного средства - автомобильного прицепа марки МЗСА 817730, государственный регистрационный номер  АО 2501 47, учитывающегося на балансе МУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Треди», по предложенной цене 42100 (Сорок две тысячи сто) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

И.о. председатель комиссии                                                                                          В.Н.Зеркова
Члены комиссии                                                                                                               Е.В.Ронжина

                                                                                                                                           А.П.Селютин

                                                                                                                                            Е.А.Степанова

Секретарь  комиссии                                                                                                        О.В.Бравцева